
                     

URZĄD MORSKI W SZCZECINIE 
Pl. Batorego  4,   70-207 Szczecin 

 
tel.: +48 91 4403 423 fax: +48 91 4403 441, e-mail: sekretariat@ums.gov.pl 

Znak : PO- II – 370/ZZP-3/23/11    Szczecin, dnia 22 lipca 2011 r. 
 
 
 
 
 INFORMACJA NA STRONĘ 

INTERNETOWĄ UMS 
 

dotyczy :  Post ępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadz onego 
w trybie przetargu nieograniczonego na: „Remont sta łego znaku 
nawigacyjnego - stawy dolnej nabie żnika POLICE”, Nr sprawy: PO- II – 
370/ZZP-3/23/11. 

 

Informuję , że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęło  5 ofert:: 

1. Zakład Usługowo – Handlowy MAGBAR - A. Kawulski, ul. Kasztanowa 3, 

      84-300 LĘBORK; 

      za kwotę brutto  - 68 431,57 zł, 

      2. Zakład Budowlany - Tadeusz Godnicz, Osiedle Leśne 15, 84-300  LĘBORK ; 

          za kwotę brutto –  74 357,91 zł, 

     3.  REMECH Grupa Remontowo – Inwestycyjna Spółka z o.o., ul. Kuźnicka 11, 

          72-010 POLICE ; 

          za kwotę brutto – 79 224,96   zł, 

     4. RING Dariusz Sokołowski, ul. Lubeckiego 15/2, 71-643 SZCZECIN; 

          za kwotę brutto -  133 907,33 zł, 

     5. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „TRYGŁAW” Sp. z o.o., ul. Kuźnicka 1, 

         72-010 POLICE, 

         za kwotę brutto -  68 789,92 zł. 

 

Zamawiający dokonał wyboru oferty Nr 1 –  Zakład Usługowo-Handlowy „MAGBAR” 
A. Kawulski, ul. Kasztanowa 3, 84-300  LĘBORK; za kwotę brutto  -  68 431,57 zł. 

Uzasadnienie wyboru: oferta zawiera najniższą cenę, spełnia wymagania opisane w 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) oraz jest zgodna z ustawą 
Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku. 

 

Jednocześnie informuję, że  zgodnie z art. 89 ust. 1  pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z  2010 r., nr 113, poz. 759 ze 
zmianami) odrzucono ofert ę nr 4  – RING Dariusz Sokołowski, ul. Lubeckiego 15/2, 
71-643 SZCZECIN. 



                     22 lipca 2011  

   2 

Treść oferty nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. W 
kosztorysie  ofertowym w pkt 7 Wykonawca zastosował farbę epoksydową zamiast  
wymaganej farby poliuretanowej. 

                                                                                        

 

 

 

 

 

 

                                                                                           Podpisał 

                                                                     Dyrektor Urzędu Morskiego w Szczecinie 

                                                                                   Andrzej Borowiec 


